Директору МБОУ СОШ № 17

Л.В.Коломейцевой
                                                                             Ф.И.О. заявителя

                                                                                              адрес регистрации
                                                                               адрес проживания

Заявление

Прошу зачислить меня ________________________________________________________________________________________

Ф. И.О. полностью/ дата рождения

 в _______________________________________________________________________     ________ класс
указать профиль
по результатам ___________________________________________.
Ознакомлен (а): с Уставом МБОУ СОШ № 17, лицензией на  осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и локальными актами школы:
- порядком приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся МБОУ СОШ № 17 МО г. Новороссийск,

- правилами внутреннего распорядка для учащихся,
- положением о требованиях к одежде и внешнему виду обучающихся,
- положением о порядке обработки (защите, хранении, обработке и передаче) персональных данных учащихся и родителей (законных представителей) в МБОУ СОШ № 17,

- с образовательными программами.
К заявлению прилагаю:

1. Аттестат об основном общем образовании;
2. паспорт (ксерокопия).

                _____________________

     подпись заявителя

            «_____» ______________20___ г.